CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 063/2005

"Requer disponibilização de
um funcionário".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para que seja disponibilizado um funcionário (Auxiliar de
Serviços Gerais) para prestar serviços na Casa Paroquial.

Sala das Sessões, em 15 de março de 2005.

ltacir Antonio Roieski
Vereador c;~MAl~A MUNICIPAL DE

LAGOA OA CONFUSÃO - TO

.\PRO\'' !H~
f .'.I _ JS" / __ _____ {}__3. __ / _o_)

--_ -- ~~~?:f:- V~?, •
A~~~ --

A, . Vicente Barbosa nº I. 770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364 - li 63 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins